
LISTE DETAILLEE DES bûNS
A Baslien & Bédard.

Baxter Jas.
Bayard Sophie.
Barthélemy St. T. Spirit.
Barrette Rev.
Barron Rev.
Barry John.
Benoit St. Très. Spirit.
Beauharnais Serv. Mgr Bourget. 14.00 

Très. Spirit. 45.25
Ambroise 6t. & Kildare, Trésor BeauvaisJ^A^J' MneUr' ,O°°0 

spirituel. - 259.79 BeTan„er A
Albany, une Dame 10.00 Bélaneer h'A'^ Rev Z. 1.00 SS.

Andre S . Etrennes "5.00 Beaudoin S.
AlernSt. 12.00 BeullacR. -
Amcet St. 6.25 BerthploLtiatf^
Anne Ste. des Plaines, T. spirit. 180.00 BellemàfeR
A Bourget............ ^ ^ ,00,0

c, * ... , . c .. *-00 Bédard Rev. A. S. Constant.
Anne Ste. de Montréal, Serv. Mgr “TB
A uüüf,Fst AhhA T • • zn'nü Rertllil»imo Ant.

$S5Sg—•' “K S±F'-
Archambault Frères. 10.00 Beaudrv H

*e‘nn Beaudoïn Rev, C„ Adam,.

Armand G. A. 5.00 Kr”8""""'1'

Archambault Rev. S.Vélix de V. 100.00 Biron Dame s 
Asile Bethléem, Etrennes. 5.15 n„me P n
Asile St. Jean de Dieu, Employés. 28.25 n:rnn t R 
Augustin St. Bazar. 2*0.00 Rljiis Do“s.

Augustin St. r "

5.00
10.00Acadie L. Service Mgr Bourget. $10.00 

Adèle Ste. “ «• « 5.00
Agathe Ste. Etrennes.
Académie de St. Eustache.

“ “ Berthier.
“ “ Boucherville.
“ “ St. Barthélémy.
“ “ St. Louis de Go:

1.50
f87.0012.00 5.0010.00 5.0010.00 4.0010.00 12.0010.00

10.00gu 0

25.00
50.00

1.00
4.00

10.00
25.00

Juge. 300.00 4 
50.00 ■<*

5.00
5.00

30.00
3.00
5.Ô0

234.00
100.00

1.50
5.00

10.00
5.00

35.50
1.00

50.00
50.00

5.00
5.00 •

Blyth Rev. M. Ste. Martine. / 100.00 
Bluteau J. B. 5.00
Blanchard Rffv. St Isidore. 120.00 

50.00 Bon Pasteur, Maison Mère. 100.00 
Trésor Spirituel. 317,55 
Etrennes.
Ac. S, Ls. de Gonz. 136.35 
Asile Ste. Darie. 200.00 
Brooklynn.

30.00 Boudreau Rev. Ste. Agnès.
5.00 Boissonnault Rev. S. Jolmsbuy. 16.25 
5.00 Boissonnault Rev. Ste. Marthe. 200.00 

10.00
100.00 Bourgoin et Duchesneault, 25.00 

1000.00 Bourgoin Camille. ,
5.00 Bourgoin et Cadieux.

25 00 Bourgeault Rev. Laprairie.

5.25

B
Barbeau Ilenpi x. 
Baillargé Rev. Jolielte. 
B^rbe Ste. Etrennes.

Basile St. T. S.
Banquet St. Jean-Baptiste. 
Banque du Peuple, ( 
Bardey Rev. P. S. S. 
Barrette Edmond.

J. B.
Barsalou Joseph.
Barbeau Edmond. 
Barbeau, V. R.
Bawtree Harvey.

19.50
9.65 6 50

27974.66
10.10

500.00 10.00
Commis. 1.00

1.00 M.

5.00
25.00
40.0»

*

"'-
-F


